

Bar Habla - Den Spanske ApS
Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 17 16 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bar Habla - Den Spanske ApS
Jægergårdsgade 65
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 17 16 54
Stiftet: 22. oktober 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Appel Krath Andreasen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

SAKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive café, restaurant, vin- og delikatessebutik samt dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.250 kr. mod -10.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.422 kr. mod -10.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.250	-10.850
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.618	0
Andre finansielle indtægter	13	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.897	-2.746
Resultat før skat	-9.516	-13.596
Skat af årets resultat	2.094	2.991
Årets resultat	-7.422	-10.605
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.422	-10.605
Disponeret i alt	-7.422	-10.605

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		504.488	486.879
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.991
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>2.094</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>506.582</u>	<u>489.870</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>9.063</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>506.582</u>	<u>498.933</u>
Aktiver i alt		<u>506.582</u>	<u>498.933</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-21.927	-14.505
	Egenkapital i alt	<u>28.073</u>	<u>35.495</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.318	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	472.191	458.438
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.509</u>	<u>463.438</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>478.509</u>	<u>463.438</u>
	Passiver i alt	<u>506.582</u>	<u>498.933</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.753	2.659
Andre finansielle omkostninger	<u>144</u>	<u>87</u>
	<u>13.897</u>	<u>2.746</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-14.505	-3.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.422</u>	<u>-10.605</u>
	<u>-21.927</u>	<u>-14.505</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.